
Schultransport 2018 / 2019 Lycée Techn. Profess. de Santé

Fahrtnummer Zielschild Einsatztage Abfahrtszeit Abfahrtsort Abfahrtsort 2 Zielort Zielschildtext

621001 621 MO-DI-MI-DO-FR 07:00 Esch, Gare LTMA LTMA LTMA

Fahrtnummer Zielschild Fahrtgültigkeit Abfahrtszeit Abfahrtsort Abfahrtsort 2 Zielort Zielschildtext

730001 730 MI 15:52 Bascharage, Kierch Esch, Gare Sanem-Ehlerange-Esch

730002 730 MO-DI-DO-FR 14:50 Bascharage, Kierch Esch, Gare Sanem-Ehlerange-Esch

730003 730 MI 13:00 Bascharage, Kierch Esch, Gare Sanem-Ehlerange-Esch

730004 730 DO-FR 16:45 Bascharage, Kierch Esch, Gare Sanem-Ehlerange-Esch

Anbindung Schulen

Anbindung Schulen

TICE - Syndicat pour le Transport Intercommunal de personnes dans le Canton d’Esch-sur-Alzette Valable à partir du 17.09.2018



Schultransport 2018 / 2019 Lycée Techn. Pr. Santé (2)

Esch/Alzette, Gare Quai C1 07:00 Bascharage, Kierch 15:52 Bascharage, Kierch 14:50 Bascharage, Kierch 13:00
Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:01 Bascharage, Boeltgen Bascharage, Boeltgen Bascharage, Boeltgen
Esch/Alzette, Grand-rue 07:02 Bascharage, Pierre Clement Bascharage, Pierre Clement Bascharage, Pierre Clement
Esch/Alzette, Piscine municipale 07:04 Bascharage, Gare Quai 2 Bascharage, Gare Quai 2 Bascharage, Gare Quai 2
Esch/Alzette, Place Benelux 07:05 Sanem, Op Lohr Sanem, Op Lohr Sanem, Op Lohr
Esch/Alzette, Op Zaepert 07:06 Sanem, Centre Sanem, Centre Sanem, Centre
Esch/Alzette, Cité Verte 07:07 Sanem, Schlass Sanem, Schlass Sanem, Schlass
Ehlerange, ZARE ouest 07:08 Sanem, Reitschoul Sanem, Reitschoul Sanem, Reitschoul
Ehlerange, Escherstrooss 07:09 Soleuvre, Aessen Soleuvre, Aessen Soleuvre, Aessen
Ehlerange, Centre 07:10 Ehlerange, Dennebësch Ehlerange, Dennebësch Ehlerange, Dennebësch
Ehlerange, Keupewee 07:11 Ehlerange, Rousebësch Ehlerange, Rousebësch Ehlerange, Rousebësch
Ehlerange, Rousebësch 07:12 Ehlerange, Keupewee Ehlerange, Keupewee Ehlerange, Keupewee
Ehlerange, Dennebësch 07:12 Ehlerange, Centre Ehlerange, Centre Ehlerange, Centre
Soleuvre, Aessen 07:13 Ehlerange, Escherstrooss Ehlerange, Escherstrooss Ehlerange, Escherstrooss
Sanem, Reitschoul 07:14 Ehlerange, ZARE ouest Ehlerange, ZARE ouest Ehlerange, ZARE ouest
Sanem, Schlass 07:15 Esch/Alzette, Cité Verte Esch/Alzette, Cité Verte Esch/Alzette, Cité Verte
Sanem, Centre 07:16 Esch/Alzette, Op Zaepert Esch/Alzette, Op Zaepert Esch/Alzette, Op Zaepert
Sanem, Op Lohr 07:17 Esch/Alzette, Place Benelux Esch/Alzette, Place Benelux Esch/Alzette, Place Benelux
Bascharage, Gare Quai 1 07:19 Esch/Alzette, Piscine municipale Esch/Alzette, Piscine municipale Esch/Alzette, Piscine municipale
Bascharage, Op Krattert 07:20 Esch/Alzette, Rue Large Esch/Alzette, Rue Large Esch/Alzette, Rue Large
Bascharage, Pierre Clement 07:21 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville
Bascharage, Dicks Lentz 07:21 Esch/Alzette, Gare Esch/Alzette, Gare Esch/Alzette, Gare
Bascharage, Boeltgen 07:24
Bascharage, Arcades 07:25
Bascharage, Treff/Op Acker 07:27
Bascharage, Sicon 07:28
Bascharage, R.P. André Siebenbour 07:29
Bascharage, Bomecht 07:30 Bascharage, Kierch 16:45
Pétange, Cité CFL 07:30 Bascharage, Boeltgen
Pétange, Lëtzebuergerstrooss 07:31 Bascharage, Pierre Clement
Pétange, Gemeng 07:32 Bascharage, Gare Quai 2
Pétange, Cactus 07:35 Sanem, Op Lohr
Pétange, Porte Lamadelaine 07:36 Sanem, Centre
L.T.M.A. 07:38 Sanem, Schlass

Sanem, Reitschoul
Soleuvre, Aessen
Ehlerange, Dennebësch
Ehlerange, Rousebësch
Ehlerange, Keupewee
Ehlerange, Centre
Ehlerange, Escherstrooss
Ehlerange, ZARE ouest
Esch/Alzette, Cité Verte
Esch/Alzette, Op Zaepert
Esch/Alzette, Place Benelux
Esch/Alzette, Piscine municipale
Esch/Alzette, Rue Large
Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville
Esch/Alzette, Gare

621001 730001 730002 730003

730004

TICE - Syndicat pour le Transport Intercommunal de personnes dans le Canton d’Esch-sur-Alzette Valable à partir du 17.09.2018


